
POSTANOWIENIE NR 24/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Żelechów na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Żelechów na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 133/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Żelechów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9623). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Żelechowie, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Żelechowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żelechów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A238A3-FD2C-4FB0-A266-B4C2F0E17A82. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Żelechów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Żelechów ulice: Aleja Wojska Polskiego, Kilińskiego nr 2, Konopnickiej, 
Kościuszki, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 1 do nr 33 nieparzyste  

i od nr 2 do nr 16 parzyste 
1 

2 Żelechów ulice: Długa nr 60 i nr 62 (bloki), Ogrodowa, Szkolna. 1 

3 

Żelechów ulice: Armii Krajowej, Długa od nr 1 do nr 63 nieparzyste, od nr 2 
do nr 58 parzyste i od nr 62A do nr 110A parzyste, J. M. Waisenberga, 
Pałacowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego od nr 18 do końca parzyste  

i od nr 35 do końca nieparzyste, Przechodnia, Różana 

1 

4 Żelechów ulice: Długa od nr 130A do końca numery parzyste i od nr 77  
do końca numery nieparzyste, Wilczyska 1 

5 
Żelechów ulice: Długa od nr 112 do nr 130 numery parzyste i od nr 65  

do nr 75 numery nieparzyste, Chłopickiego, Jatkowa, Kochanowskiego, 
Krótka, Pudły, Rynek 

1 

6 

Żelechów ulice: Generała Józefa Dwernickiego, Kilińskiego nr 1 i nr 4, 
Hugona Kołłątaja, Lelewela, Lipowa, dr Antoniego Michałowskiego, Adama 

Mickiewicza, Nowa, Przeskok, 15 Pułku Piechoty "Wilków", Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Staszica 

1 

7 
Żelechów ulice: Józefa Bema, ks. gen. Stanisława Brzóski, Henryka 

Dąbrowskiego, Letnisko, Józefa Poniatowskiego, Ignacego Prądzyńskiego, 
Kazimierza Pułaskiego, Reymonta, Władysława Sikorskiego, Traugutta 

1 

8 Kalinów, Łomnica, Stary Goniwilk 1 
9 Nowy Goniwilk 1 
10 Gózdek, Huta Żelechowska 1 
11 Janówek, Nowy Kębłów, Stary Kębłów 1 
12 Gąsiory, Piastów, Władysławów 1 
13 Sokolniki, Stefanów 1 
14 Kotłówka, Zakrzówek 1 
15 Wola Żelechowska 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3A238A3-FD2C-4FB0-A266-B4C2F0E17A82. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 24/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Żelechów na okręgi wyborcze


		2024-01-19T10:51:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




